



## Prefeitura Municipal de Paramoti

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 008/2023/SMS-PE - Processo nº 008/2023/SMS-PE

Ao(s) 30 dia(s) do mês de Novembro do ano de 2023, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Rafael Santos Dantas do(a) Prefeitura Municipal de Paramoti, inscrito no CNPJ sob o nº 07.711.963/0001-42, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:33 do dia 13 de Dezembro de 2023

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

GDC DA SILVA COSTA LTDA	09.721.729/0001-21
gleydson sousa castro me	23.555.242/0001-47
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20
J R COELHO TAVARES	11.649.195/0001-11
MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.773.173/0001-69
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNINSTRATIVAS	35.649.638/0001-32
RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA	46.794.593/0001-06
SELECT COM E SERV LTDA	40.919.130/0001-47
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: CALÇA EM BRIM PROF DESTINADA AOS MOTORISTAS, COM FAIXAS SINALISADORAS COM DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS, NO BOLSO TRASEIRO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE, DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 56

Preço unitário: R\$ 90,00

Valor Final: R\$ 5.040,00

Marca/Modelo: PRÓPRIA



**Item nº 2** - Objeto: CAMISA GOLA CARETA TRADICIONAIS BRANCA, MALHA PV, FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHO PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 29,00      Valor Final:R\$ 11.600,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 3** - Objeto: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE "AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 35,00      Valor Final:R\$ 2.100,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 4** - Objeto: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE "VIGILÂNCIA SANITÁRIA" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 35,00      Valor Final:R\$ 700,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 5** - Objeto: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE "MOTORISTA" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 32      Preço unitário:R\$ 35,00      Valor Final:R\$ 1.120,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 6** - Objeto: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE ENDEMIAS DE PARAMOTI" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 24      Preço unitário:R\$ 35,00      Valor Final:R\$ 840,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 7** - Objeto: CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO, NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN COM A FRASE "AGENTE DE ENDEMIAS DE PARAMOTI" TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 24      Preço unitário:R\$ 38,00      Valor Final:R\$ 912,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 8** - Objeto: CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO, NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN COM A FRASE "AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE." TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 38,00      Valor Final:R\$ 2.280,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 9** - Objeto: CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO, NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN COM A FRASE "MOTORISTA." TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 32      Preço unitário:R\$ 38,00      Valor Final:R\$ 1.216,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 10** - Objeto: COLETE EM BRIM NA COR AZUL MARINHO OU ANGORÁ, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE EM SILK SCREEN., NAS COSTAS HAVERÁ UMA INSCRIÇÃO E LOGO SENDO: "AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE" EM BORDADO. TAMANHOS VARIADOS



Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 55,00

Valor Final:R\$ 3.300,00

Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 11** - Objeto: COLETE EM BRIM NA COR BEGE NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE EM SILK SCREEN., NAS COSTAS HAVERÁ UMA INSCRIÇÃO E LOGO SENDO: "AGENTE COMUNITARIO DE ENDEMIAS" EM BORDADO. EM TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 24

Preço unitário:R\$ 55,50

Valor Final:R\$ 1.332,00

Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 12** - Objeto: COLETE EM BRIM NA COR PRETA, COM FIXAS SINALIZADORAS, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO E FAIXAS REFLEXIVAS. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE EM SILK SCREEN. NA PARTE SUPERIO DAS COSTAS HAVERÁ UMA INSCRIÇÃO E LOGO NA PARTE INFERIOR SENDO: "FISCALIZAÇÃO" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 55,50

Valor Final:R\$ 1.110,00

Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 13** - Objeto: MACACÃO EM BRIM MANGA LONGA, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, TAMANHOS VARIADOS, CORES PADRÃO DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 24

Preço unitário:R\$ 100,00

Valor Final:R\$ 2.400,00

Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Valor Global (final):R\$ 33.950,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	Participante 4	35.649.638/0001-32	R\$ 49.580,00	R\$ 33.950,00	PRÓPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Participante 1	31.748.439/0001-20	R\$ 51.414,76	R\$ 33.970,00	PRÓPRIA	Não
RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA	Participante 3	46.794.593/0001-06	R\$ 51.414,76	R\$ 33.970,90	PRÓPRIA	Sim
gleydson souza castro me	Participante 8	23.555.242/0001-47	R\$ 51.414,76	R\$ 33.980,00	propria	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	Participante 2	26.722.490/0001-23	R\$ 50.832,00	R\$ 37.889,90	PROPRIA	Sim
J R COELHO TAVARES	Participante 5	11.649.195/0001-11	R\$ 51.414,76	R\$ 51.414,76	Diversas	Sim
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 7	40.919.130/0001-47	R\$ 51.414,76	R\$ 51.414,76	PRÓPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	Participante 6	07.405.331/0001-50	R\$ 84.478,76	R\$ 84.478,76	CEARÁ CONFECÇÕES	Não



### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: BONE EM BRIM, MODELO BIBICO, COM GRADUADOR PADRAO FUNASA, CONTENDO PARTE FRONTAL, A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN, NAS LATERAIS DO BONÉ AS ARTES A SEREM IMPRESSAS SERÃO DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL, COM SUADOR 100% POLIESTER, CORES PADRÃO DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 24      Preço unitário: R\$ 22,21      Valor Final: R\$ 533,04      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Item nº 2** - Objeto: BONÉ EM BRIM BIBICO COM GRADUADOR, CONTENDO PARTE FRONTAL, A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN, NAS LATERAIS DO BONÉ AS ARTES A SEREM IMPRESSAS SERÃO DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL, COM SUADOR 100% POLIESTER. CORES PADRÃO DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 75      Preço unitário: R\$ 22,21      Valor Final: R\$ 1.665,75      Marca/Modelo: PRÓPRIA

**Valor Global (final): R\$ 2.198,79**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNINSTRATIVAS	Participante 4	35.649.638/0001-32	R\$ 2.475,00	R\$ 2.198,79	PRÓPRIA	Sim
gleydson sousa castro me	Participante 8	23.555.242/0001-47	R\$ 2.851,20	R\$ 2.300,00	propria	Não
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	Participante 2	26.722.490/0001-23	R\$ 2.475,00	R\$ 2.376,00	PROPRIA	Sim
J R COELHO TAVARES	Participante	11.649.195/0001-11				



	5		R\$ 2.554,20	R\$ 2.554,00	BRASOAMP	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	Participante 6	07.405.331/0001-50	R\$ 2.554,20	R\$ 2.554,20	CEARÁ CONFECÇÕES	Não
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 7	40.919.130/0001-47	R\$ 2.554,20	R\$ 2.554,20	PRÓPRIA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA	Participante 3	46.794.593/0001-06	R\$ 2.554,20	R\$ 2.088,00	PRÓPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Participante 1	31.748.439/0001-20	R\$ 2.554,20	R\$ 2.100,00	PRÓPRIA	Não

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 3 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: BOTINA OCUPACIONAL DE COURO PRETA COM BIQUEIRA DE PLASTICO, COLARINHO ACOCHOADO, FECHAMENTO EM CADARÇO, FORRAÇÃO INTERNA E SOLADO EM PU, BIDENSIDADE. TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 36      Preço unitário: R\$ 53,80      Valor Final: R\$ 1.936,80      Marca/Modelo: VULCAFLEX

**Item nº 2** - Objeto: BOTINA OCUPACIONAL DE COURO PRETA COM BIQUEIRA DE PLASTICO, COLARINHO ACOCHOADO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, FORRAÇÃO INTERNA E SOLADO EM PU, BIDENSIDADE, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 16      Preço unitário: R\$ 53,80      Valor Final: R\$ 860,80      Marca/Modelo: VULCAFLEX

**Valor Global (final): R\$ 2.797,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**



## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	Participante 4	35.649.638/0001-32	R\$ 6.760,00	R\$ 2.797,60	VULCAFLEX	Sim
GDC DA SILVA COSTA LTDA	Participante 3	09.721.729/0001-21	R\$ 6.903,64	R\$ 2.800,00	Diversas	Sim
gleydson souza castro me	Participante 8	23.555.242/0001-47	R\$ 6.903,64	R\$ 3.750,00	propria	Não
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Participante 1	31.748.439/0001-20	R\$ 6.903,64	R\$ 4.487,37	MARLUVAS	Não
RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA	Participante 2	46.794.593/0001-06	R\$ 6.903,64	R\$ 4.499,90	CARTOM	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	Participante 6	07.405.331/0001-50	R\$ 6.903,64	R\$ 5.163,60	USAFE	Não
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 7	40.919.130/0001-47	R\$ 6.898,84	R\$ 6.898,84	VULCAFLEX	Sim
J R COELHO TAVARES	Participante 5	11.649.195/0001-11	R\$ 6.903,64	R\$ 6.903,64	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 4 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA COR AMARELA COM 4 COMPARTIMENTOS, ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL COM OMBREIRA E FECHOS, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11CM COMPRIMENTO X 10CM LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE ENDEMIAS".

Quantidade: 24

Preço unitário: R\$ 110,50

Valor Final: R\$ 2.652,00

Marca/Modelo: PRÓPRIA



**Item nº 2** - Objeto: MOCHILA EM BRIM DE COR AZUL MARINHO COM ALÇA EM NYLON MEDINDO 40X45. COM A LOGO MARCA DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11cm COMPRIMENTO X 10cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE SAÚDE".

Quantidade: 60      Preço unitário: R\$ 77,00      Valor Final: R\$ 4.620,00      Marca/Modelo: PRÓPRIA

Valor Global (final): R\$ 7.272,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNINSTRATIVAS	Participante 4	35.649.638/0001-32	R\$ 10.320,00	R\$ 7.272,00	PRÓPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Participante 1	31.748.439/0001-20	R\$ 10.405,92	R\$ 7.280,00	PRÓPRIA	Não
RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA	Participante 3	46.794.593/0001-06	R\$ 10.405,92	R\$ 7.287,00	PRÓPRIA	Sim
gleydson souza castro me	Participante 8	23.555.242/0001-47	R\$ 10.405,92	R\$ 8.099,90	propria	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	Participante 2	26.722.490/0001-23	R\$ 10.380,00	R\$ 10.080,00	PROPRIA	Sim
J R COELHO TAVARES	Participante 5	11.649.195/0001-11	R\$ 10.405,92	R\$ 10.405,00	Diversas	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	Participante 6	07.405.331/0001-50	R\$ 10.405,92	R\$ 10.405,92	CEARÁ CONFECÇÃO	Não
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 7	40.919.130/0001-47	R\$ 10.405,92	R\$ 10.405,92	PRÓPRIA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### LOTE 5 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: BACIA PLÁSTICA, Nº 18, CAPACIDADE DE 300 ML CORES VARIADAS

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 40,00      Valor Final:R\$ 4.000,00      Marca/Modelo: PLASMONT

**Item nº 2** - Objeto: PESCA LARVA, CONFECCIONADO COM ARAME, FORMATO CIRCULAR COM NO MINIMO 12CM DE DIAMETRO, FUNDO EM NYLON, CORES VARIADAS.

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 35,10      Valor Final:R\$ 3.510,00      Marca/Modelo: BIOTEC

**Item nº 3** - Objeto: LANTERNA ELETRICA – CAPACIDADE 800MAH, POSSUIR BATERIAS RECARREGAVEIS, QUE PODEM SER RECARREGADAS POR MAIS DE 500 VEZES. OS BRILHOS DE 7 LEDS SÃO ECONOMIZADORES DE ENERGIA, EFICAZES E DURADOUROS, INTENSIDADE DA LUZ AJUSTAVEL, AUTONOMIA DE 8 HORAS.

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 73,79      Valor Final:R\$ 3.689,50      Marca/Modelo: EDA

**Valor Global (final):R\$ 11.199,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J R COELHO TAVARES	Participante 4	11.649.195/0001-11	R\$ 11.575,00	R\$ 11.199,50	Diversas	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Participante 1	31.748.439/0001-20	R\$ 11.575,00	R\$ 11.200,00	Diversas	Não
RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA	Participante 2	46.794.593/0001-06	R\$ 11.575,00	R\$ 11.245,00	Diversas	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNINSTRATIVAS	Participante 3	35.649.638/0001-32	R\$ 11.250,00	R\$ 11.250,00	PRÓPRIA	Sim
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 11.575,00	R\$ 11.575,00	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.